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Till KS och KSVUs ordförande Mats Gerdau 
 
Tjejverkstans fortlevnad 
Tjejverkstan är en verksamhet har kommit att bli en modell för hur förebyggande arbete för 
tjejer och unga kvinnor kan bedrivas. Verksamheten har varit framgångsrik under de år den 
funnits till.   
Nu har Föreningen Mötesplats Järlahuset, som drivit verksamheten genom avtal med Nacka 
kommun, först begärt att få avsluta avtalet och sedan satt sig själv i konkurs. Det senare 
innebär att verksamheten nu är nedlagd och personalen måste ställa sig till arbetsmarknadens 
förfogande.  
Fritidsnämnden tog 2013-12-11 ett beslut om att föreslå KSVU att Tjejverkstan övertas i 
kommunal regi från 2014-03-01 för att säkra dess fortlevnad. Det var ett bra beslut enligt de 
förutsättningar som gällde vid beslutstillfället. I och med att nu Tjejverkstans verksamhet 
ligger nere så är det angeläget att försöka starta den igen så snart det bara går. Nästa KSVU-
sammanträde är dock först 2014-02-18. Det är nu angeläget att inte vänta i över en månad 
med att ta beslut. 
Därför begär jag att Kommunstyrelsen vid sammanträdet på måndag 2014-01-13 behandlar 
frågan om hur Tjejverkstan snarast ska kunna återuppstå. Fritidsnämnden beslut och förslag 
till KSVU finns som underlag. Kommunstyrelsen bör, om inte beslutet kan tas redan vid 
sammanträdet på måndag, besluta om att inkalla KSVU till ett extra sammanträde snarast, 
förslagsvis i anslutning till KSSU-sammanträdet tisdag 2014-01-21. Då bör ett framskrivet 
underlag kunna finnas för beslut.  
Jag inser att det kan vara svårt att med mycket kort varsel dra igång verksamheten i perma-
nenta lokaler och med alla andra förutsättningar på plats. Det bör dock vara möjligt att mycket 
snart dra igång verksamheten under provisoriska men rimliga förhållanden. Viktigt i samman-
hanget är att rädda förutsättningarna att kunna återanställa den personal som med sådan 
framgång drivit verksamheten fram till i december. Även om förutsättningarna är provisoriska 
så är det också en signal till Tjejverkstans deltagare att kommunen visar omsorg om dem.  
Jag och Vänsterpartiet ser fram emot att Tjejverkstans verksamhet snarast ska kunna 
återupptas. Mot bakgrund av Fritidsnämndens beslut i december så är det min övertygelse att 
Kommunstyrelsen samfällt är av samma åsikt. 
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